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
AS15

AS16

AS17

AS18

AS19

AS20

AS21

AS22

AS23

AS24

AS25

AS26

AS27

AS28

Huoneistotyyppi

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

Pinta-ala (m2)

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

Huoneistot kerroksittain

Kerros

5. kerros

6. kerros

Huoneisto

AS29

AS30

AS31

AS32

AS33

AS34

AS35

AS36

AS37

AS38

AS39

AS40

AS41

AS42

Huoneistotyyppi

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

Pinta-ala (m2)

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

53,50

43,00

61,50

74,50

47,00

45,00

65,00

Asuntojakauma
Huoneistotyyppi

2H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

2H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

3H+KT+S

Pinta-ala (m2)

53,50

43,00

47,00

45,00

74,50

61,50

65,00

Määrä

6

6

6

6

24

6

6

6

18

42
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TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

SijainƟkarƩa
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy Neulaniementie

Pysäköintitalo



PAsemapiirustus 1:500
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

741 m2

38 m2

38 m2

19 m2

19 m2731 m2

504 m2
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Tukimuuri + Istutusallas
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TA-Asumisoikeus Oy /
Neulaniementie 8

VI

OLESKELU

LEIKKI

PIHA-
RAKENNUS

AUTOSUOJA
11 AP

PERGOLA

JÄTE



TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

Julkisivut
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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JULKISIVU LUOTEESEEN

JULKISIVU KOILLISEEN



TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

Julkisivut
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin
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TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

Piirustusmerkit
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

(PP)

(KR)

RK

K

(APK)

WC -istuin

Kääntyvä suihkuseinä, -sekoiƩaja ja
laƫakaivo

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle.
Yläpuolella huoneistokohtainen
ilmanvaihtokone (LTO)

Sähkökiuas

Siivouskaappi

Katon alaslasku tai kotelo

Pyörätuolin kääntymisƟla

Keiƫön Ɵskialtaat

Liesi, uuni ja liesituuleƟn (L/U+LT)

Tilavaraus asƟanpesukonelle

Tilavaraus mikroaaltouunille

Asunnon ryhmäkeskus
(sulaketaulu)

PalovaroiƟn

Hyllykaappi

Tankokaappi

JääkaappipakasƟn

SAUNAN LAUTEET

Pyykkikaappi

Vaatehuoneen hyllystö

Vaatehuoneen hylly ja vaatetanko

Ikkuna
Ikkunan alareunan etäisyys laƫasta (mm)

ar 700

Parvekkeen vedenpoistoputki

Naulakkokaappi ilman ovia

Varaus kylmälaiƩeelle

LTO

PY

SK

LT

U

(MU)

pv

Parvekkeen hätäpoistumisluukku,
katkoviivalla ylemmän parvekkeen
hätäpoistumisluukku

Allas + bidee ja peilikaappi

JPK

Naulakko

HUONELYHENTEET

ET  Eteinen
KH  Kylpyhuone
KT  KeiƩoƟla
MH  Makuuhuone
OH  Olohuone
S  Sauna
VH  Vaatehuone
WC  Erillis-WC

YHTEISTILA YhteiskäyƩöinen kerhohuone
LE-WC  Liikuntaesteiselle sopiva WC
LVV  Lastenvaunu- / apuvälinevarasto
IRT. VAR.  Irtainvarasto
UVV  Ulkovälinevarasto

HUONELYHENTEET

ET  Eteinen
KH  Kylpyhuone
KT  KeiƩoƟla
MH  Makuuhuone
OH  Olohuone
S  Sauna
VH  Vaatehuone
WC  Erillis-WC

YHTEISTILA YhteiskäyƩöinen kerhohuone
LE-WC  Liikuntaesteiselle sopiva WC
LVV  Lastenvaunu- / apuvälinevarasto
IRT. VAR.  Irtainvarasto
UVV  Ulkovälinevarasto



P
TA-Asumisoikeus Oy
Neulaniementie 8, Kuopio

Kerrospohja - k. krs 1:300
11.4.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

APK
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Kuramatto

PÄÄSISÄÄNKÄYNTI

AJOVÄYLÄ

PRH K.KRS

porras

HISSI

IRT.VARASTOT

KUIVAUSH.

YHTEISTILAT YHT.
ET

OLESKELU

30 % avoinna oleva
AUTOSUOJA JA AJOVÄYLÄ

LE-WC
KT

PESULA
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